3axumbl Cepum
CneuvanbHbie

e Koabl 3akasoB cTp. 50

e Pasmepbl cTp. 50

e [Ipnmepbl 3aKa3oB CTp. 52

(oM
)
X
s
=
v
O
®
©
s
=
O
-
@
E
s
D
=
v
I
v
®




3AXKUMbI - CEPUU CIIELUUATIBHBIE “S”
KOAObl AJ1H SAKA30B VI PASMEPbI

MnacTtuHa npuBapHasa lNMnacTtuHa npuBapHasn yrnosan

MATEPWAIJIbl KOPMYCA Kopnyc saxxuma

3AXXMUMOB

Kopa PP: Matepwuan Nonunponunex
uset:lony6on
no 3aKasy BO3MOXHbI Apyrue upeta

Kop PA: Matepwan Monuamng
uBeT: YepHbin

Kon GM: Matepwuan PeauHa TC8
GPZ ugeT: YepHbiii

BHyTpeHAA NoBepXHOCTb 3axuma
C KaHanamu

XapakTepucTuky matepuanos
N MOHTaX CMOTpU CTp. 78

CneuunanbHbie onucaHuaA

Hapyx.anameTp Tpy6bi

B MM | B ras.agtoniMax

Koa
PLLEFFE.CI.
Kopnyc
3aXuMa

(w3 ABYX NONOBWH)

™mn 3

PI.EFFE.CI.

Kop
Tvn

## - ## HH-HH

HA Tpy6bI
B MM

Marepuan
Kopnyca

3a)XKuma

oAvHapHaA
PP

MnactuHa
npuBapHan
Tun
Pe3bba

oAuHapHasA
PA

™n 3

-

=

£
=

XPA#

npvBapHas
oauHapHas

Fe360
n Aisi 316L

MnactuHa
Tvn

Pe3bba

1/8”

3/8”

XPA2

1/2”

3/4”

I

1.1/4”

PP3

XPP3 M6

PA3
XPA3

MATEPUAIJIbI N PE3bBA
KOMMJIEKTYIOLWWUE
N AKCECCYAPbDI

Bce komnnekTyiowme n akceccyapsbl
B Hannymu: ns Ctanb Fe360:
NOBEPXHOCTb OLMHKOBAHHanA

6enan Fe Zn c8 1.

o 3akasy BO3MOXHO 6e3
06paboTkn n3 HepxasetoLen
ctanm 316L (X2 CrNiMo17-12-2)
1.4404 cooTBeTcTB.KOAY X.

Bce KOMNNEKTYOLWMe N3roToBNEHbI
C MeTp14eckomn pe3bbon, No 3akasy
TakXe N3roToBfeHMe C pe3bboi
UNC

Pe3bba meTpuyeckaa koa: M
Pe3b6aUNC koa: UNC
Mcnonb3oBaTb KOMMNEKTYOLWWE

1 akceccyapbl cepuy CTaHaapT

OnucaHue MaTepuanoB

HA Tpy6bI
aD1

Koa
3aXuma
PI.EFFE.CI.

B
ras.aronMax

Kopnyc 3axxuma
(ABe NOMNOBUHDI)

2

)

L1

L2

L3

A-

LWupuna

MnacTMHa npuBapHanA nnockasn
oAvHapHaA
PP

T

@ ©

T™n 2

@D
e e
L2 L2

@ ©©

T™mn 3
Kop PP Ctanb Fe 360
on XPP Ctanb Aisi 316

PI.EFFE.CI. [

Kon
aD

L1|L2|B|S|H

MnacTuHa npuBapHan yrnos
aA oguMHapHasA
PA

L2

[__2_1
©
L1
L2

i-le@©

PLLEFFE.CI.

Kop

L1 |L2| B S H

gD

1/8”

S2

3/8”

43

26

33

0,8

52 (26 (30| 4 |55|12

52 | 26 | 30 | 4 |55

XPA2

12

12"

3/4”

S3

17

1.1/4”

70

52

26

57

30

PP3

xpp3 | 78

26 |30 | 4 |55]12

PA3

XPA3 | 78

26 | 30 | 4 |55

12




3AXKUMbI - CEPUU CMNEUUNAJIBHBIE “ S”
KOAb! AJ17d SAKA30B U PASMEPHI

T™™Mn 6-27 T™Mn 6-27
PPM# # PAM# #
XPPM# XPAM#
T - T x _|
g8g 2 212 2
ES8Rac 8 E8ao2 ]
SRR g SR g
CcoOow sk o Cc20oL sk o
PPM6 PAM6
XPPM6 XPAM6
PPM9 PAM9
XPPM9 XPAM9
PPM122 PPI\122
XPPM1 XPAM1
M6 M6
PPM15 PAM15
XPPM15 XPAM15
PPM20 PAM20
XPPM20 XPAM20
PPM27 PAM27
XPPM27 XPAM27
MnacTvHa npuBapHaA NiockKaA rpynnoBas MNMnacTuHa npuBapHaA yrnosas rpynnosasn
PPM PAM
-

L1
L

B

r
L2

|

000000

5660606

Q
S
s B B
T™]n 6-27 T"n 6-27
Kop PPM CtanbFe 360 P
Kog XPPM Crtanb Aisi 316 . C Aisi 316L

°F L1 L2 B s H 8 °F L1 L2 B ) H 8
PPI6 PAMG

Xpeme | 156 26 30 4 55 12 yeame | 156 26 30 4 55 12
PPM9 PAM9

xeemo | 234 26 30 4 55 12 xeAMo | 234 26 30 4 55 12
PPM12 PPA12
XpPmi2 | 312 26 30 4 55 12 xoamez | 312 26 30 4 55 12
PPM15 PAM15
XpeM1s | 390 26 30 4 55 12 XPAM1s | 390 26 30 4 55 12
PPM20 PAM20
xppmzo | 520 26 30 4 5,5 12 yeamzo | 520 26 30 4 5,5 12
PPM27 PAM27
Xepmz7 | 702 26 30 4 55 12 XPane7 | 702 26 30 4 55 12

- ==




3AXKUMbI - CEPUU CIIELUUATIBHBIE “S”
NMPUMEPbI SAKA30B

Mpumep 3aka3a KomnnekTa 3axxuma S3u3 Nonnamupa
AanAa 1py6bl ¢ HA 30mm, nnacTuHa yrnosaA oaMHapHasa
W NnacTvuHa BEpXHAA

Mpumep 3aka3a KOMMAEKTa 3aXxuma S2 U3 nonunponuneHa
Aana Tpy6bl ¢ HA 18 mm, nnactuHa npuBapHaa oAuHapHas.

N.2 VE6 M6x45

BonT wecTurpaHHbIn
13 Ctanb 8.8 pesbba
meTpuyeckan

N.2 TCEI M6x35

BonT ¢ uMNUHAPUYECKON ronoBKON

LecTurpaHHon BHyTpwu Acciaio 8.8

N.1 PS6
MnacTuHa BepxHAA
N.2 RP n3 Ctanb Fe360

Llan6a nnockaa Ctanb Fe360

N.1S218 # #
Kopnyc saxuma
([Be NonoBuHbI)

13 MonunponunexHa

N.1 S3 30 # #
Kopnyc 3axuma
(OBe nonoBuHbI)
n3 MNMonnamnpga

N.1 PP2

[MnacTuHa npuBapHaA nnockasa
Cranb Fe360

Pesbba meTpuyeckaa M6
[oBEepXHOCTb OLUMHKOBaHHaA
6enan

N.1 PA3

MnacTtuHa yrnosaA ognHapHan
13 Ctanb Fe360

Pe3bba meTpuyeckan
MoBepXHOCTb OLMHKOBaHHaA
6enan

Mpumep 3akasa KomniekTa 3akxuma S2 u3 nonunponuneHa ana Tpy6bl ¢ HA 18mm
1 S3 u3 nonunponuneHa gna Tpy6bl ¢ HA30MMm, NnacTMHOM YrNOBOW rpynnoBas.

N.2 TCEI M6x35 # #: TN MaTepuana Kopryca 3axuma
BonT ¢ umnuHapunyeckoii
ronoBKOW LWeCTUrpaHHoN PP: MonunponuneH

BHyTpn Ctans 8.8
PA: MNonnamung

N.4 TCEI M6x50

BonT ¢ umnuHapuyeckomn GM: Peanna TPE-S

rofoOBKOW LWECTUrpaHHON

BHyTpn Ctans 8.8 OTu ABa TvNa 3aXrma UMeIoT 0[JMHaKOoBbIe
XapaKTepuUCTUKMN C 3aXXnMammn cepum

N.6 RP cTaHaapT v nNpeaHasHaveHbl ana Tpyo

LWait6a nnockana cHO ot 8 Mm 70 42,4 Mm.

Cranb Fe360

MOHTaX 3a>KMMOB K NiacTuHam
multiple paspelaet ogHoBpeMeHHoe
ucnonb3oBaHue cepun S2 n S3

N.1S218 # #
Kopnyc 3axuma [inA MoHTaxa 3axumos cepumn S2 n S3,
(ABe NONOBMHbI) cMOTpy noapobHocTu cepumn CTaHaapT.
13 nonunponuneHa CmoTpu cTp. 51 6.

Pasmepbl cepun CTaHAapT cmMoTpu

cTp. 81 9.
N.2 S3 30 # #

Kopnyc 3axuma
(ABe NONOBMHbI)
13 nonunponunexa

N.1 PAM9

MnactuHa npusapHan
yrrnosas rpynnosasn

Crtanb Fe360

Pe3bba meTpnyeckasa M6
[MoBepXHOCTb OLMHKOBaHHaA
6enan




